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Tedarikçi İş Davranış Kuralları 
I. Amaç ve Kapsam 

Eldorado Gold Corporation (“Eldorado” veya “Şirket”), Sürdürülebilirlik Anlayışı çerçevesinde 
sürdürülebilirliği faaliyetlerine ve işleyişine her yönüyle dahil etmeye kararlıdır. Bu Tedarikçi İş 
Davranış Kuralları ("Tedarikçi Kuralları"), Tedarikçilerin Eldorado ve bağlı şirketleri ile veya 
bunlar adına iş yaparken gözetmeleri ve uymaları gereken kuralları düzenlemeyi amaçlamaktadır. 

Şirket, Tedarikçilerden kendilerinin ve Eldorado'nun faaliyet gösterdiği yerlerde yürürlükte olan 
tüm düzenlemelere ve yasal mevzuata uygun davranmalarının yanı sıra; Tedarikçi Kurallarında 
düzenlenen asgari standartları da gözetmelerini ve bunlara bağlı kalmalarını beklemektedir. 

II. Yasal uyum 

Mevzuat ve Düzenlemelere Uyum 

Şirket, Tedarikçilerden etik davranmalarını ve kendilerinin ve Eldorado'nun faaliyet gösterdikleri 
yargı çevrelerindeki yasal mevzuata ve düzenlemelere uygun hareket etmelerini beklemektedir. 
Tedarikçilerin yasa dışı veya etik olmayan davranışları, Şirketin finansal performansını ve 
kârlılığını etkileyebilir, Şirketin itibarına önemli ölçüde zarar verebilir ve Eldorado, Eldorado’nun 
yöneticileri ve çalışanlarının cezai ve/veya hukuki sorumluluğuna yol açabilir. 

Tedarikçilerin ayrıca, yerel adetler veya uygulamalar ne olursa olsun, Tedarikçi Kurallarına uygun 
şekilde davranmaları ve faaliyet göstermeleri beklenir. Tedarikçi Kuralları düzenlemeleri ile 
Tedarikçi ve Şirket arasında akdedilen sözleşme hükümleri arasında çelişki olması durumunda, 
daha katı olan standart uygulanacaktır. 

İçeriden Öğrenenlerin Ticareti (İçeriden Bilgiyle Menkul Değer Alım Satımı)  

Menkul kıymetlerin alım satımına ilişkin yasal mevzuat ve borsa düzenlemeleri, içeriden 
öğrenenlerin ticareti ve kamuya açık olmayan esaslı bilgilerin kullanımı ve ifşası konusunda son 
derece katıdır. Tedarikçilerin, Şirketin işi, faaliyetleri veya sermayesi ile ilgili kamuya açık olmayan 
önemli bilgilere sahip olduklarında Şirket menkul kıymetlerine ilişkin alım satım faaliyetlerinde 
bulunmaları yasaktır. Benzer şekilde, Tedarikçilerin bu tür bilgileri üçüncü kişiler ile herhangi bir 
şekilde paylaşmaları da yasaktır. 

Tedarikçiler, Şirket adına iş yapanlar ve bunların çalışan ve temsilcileri, buraya referans olarak 
dahil edilen ve Eldorado'nun web sitesinde bulunan Şirketin İçeriden Öğrenenlerin Ticareti 
Politikasına uymakla yükümlüdür.  

Rüşvet ve Yolsuzluk 

Tedarikçiler; reklam, satış ve rekabet de dahil olmak üzere tüm alanlarda açık, adil ve rekabetçi 
iş ortamlarını desteklemelidir. Tedarikçiler, fiyat tespiti/anlaşmaları, pazar paylaşımı, kurumsal 
casusluk ve diğer haksız veya rekabeti önleyici ticari davranışlarda bulunmamalıdır.  

Rüşvet, komisyon veya teşvik teklif etmek, vermek, istemek veya almak hiçbir durum ve koşulda 
kabul edilemez. Aynı şekilde Tedarikçiler, Şirketin işlerinin yürütülmesi esnasında iş yaptıkları 
kurum, kuruluş veya kişilerle olan ilişkileri uygunsuz şekilde etkilemekten veya böyle 
algılanabilecek her türlü eylem ve davranıştan kaçınmalıdır. 

https://s2.q4cdn.com/536453762/files/doc_downloads/2022/Insider-Trading-Policy_April-28-2022.pdf
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Tedarikçiler ayrıca, kamu görevlilerine uygunsuz ödemeleri yasaklayan yürürlükteki uygulanabilir 
tüm yasal mevzuata da uygun davranmakla yükümlüdür. Tedarikçiler, kamu görevlileri ve 
çalışanları ile olan ilişkilerini, Yabancı Kamu Görevlileri Yolsuzluk Yasası (Kanada), Rüşvetin 
Önlenmesi ve Yabancı Ülkelerde Yolsuzluk Uygulamaları Kanunu (ABD) ve yerel yasal mevzuata 
uygun olarak ve bu ilişkiler kamuya mal olduğunda Şirketin, devletlerin ve kamu görevlileri ve 
çalışanlarının dürüstlük, itibar ve saygınlığının sorgulanmayacağı şekilde yürüteceklerdir. 

Ayrıca Tedarikçiler, rüşvet vermeyi ve almayı yasaklayan kendi politikalarını oluşturmalı ve 
rüşvetle mücadele yasa ve düzenlemelerine uyumluluğu sağlamak için kendi şirket içi süreçlerini 
geliştirmelidir. 

Kara Para Aklama ve Terörün Finansmanı 

Tedarikçiler, altının çıkarılması, ticareti, işlenmesi, nakliyesi veya ihracatından kaynaklanan veya 
bunlarla doğrudan veya dolaylı olarak ilgili olan tanımlanabilir ve makul bir kara para aklama 
riskinin olduğu durumlarda kara para aklamanın ortadan kaldırılmasını destekleyecektir. 

Tedarikçiler yasa dışı kaynaklardan veya faaliyetlerden elde edilen fonları bilerek kabul 
etmemelidir. Tedarikçiler, uygulanabilir tüm kara para aklamayı önleme mevzuatına uyumlu 
hareket etmekle yükümlüdür. Ayrıca Tedarikçiler, terör faaliyetlere karışmış olabilecek veya terör 
faaliyetlerini destekleyen taraflarla iş yapmamalıdır. 

Çıkar çatışmaları 

Tedarikçi ile Şirket arasında herhangi bir gerçekleşen veya algılanan çıkar çatışması olması 
halinde bu durum risklerin aza indirgenebilmesi adına uygun önlemlerin alınabilmesi için derhal 
Şirkete bildirilmelidir. 

Hediyeler, Ağırlamalar ve Diğer Menfaatler 

Tedarikçilerin, Eldorado çalışanlarına Eldorado'nun ticari kararlarını uygunsuz bir şekilde 
etkileyebilecek veya haksız avantaj sağlayabilecek hediyeler vermesi veya teklif etmesi yasaktır. 
Makul veya şeffaf olmayan ya da meşru bir amacı bulunmayan hediyeler, yemekler, eğlence, 
ağırlama ve geziler rüşvet olarak görülebilir, algılanan çıkar çatışması yaratabilir veya karar 
vermeyi uygunsuz bir şekilde etkileme girişimi olarak algılanabilir. 

Eldorado çalışanlarına yönelebilecek bu nevi ticari nezaket davranışları, eğer yapılacaksa, makul 
düzeyde ve nadiren yapılmalıdır. Tedarikçiler, uygunsuz bir ticari avantaj elde etmek için hiçbir 
şey vermemelidir. Tedarikçiler, hiçbir koşulda hediye olarak nakit veya başka bir şekilde para teklif 
edemez. 

Gizlilik ve Veri Güvenliği 

Eldorado, iş ilişkisi içinde olduğu tarafların gizliliğini korumak için tedbir almaya inanmaktadır. 
Şirket, kişisel veya gizli bilgilerin toplanmasını, kullanılmasını ve açıklanmasını yalnızca ticari, 
yasal, emniyet ve güvenliği ilgilendiren, idari veya sözleşmeye dayalı amaçlar için gerekli olanlarla 
sınırlandırır ve kişisel bilgilerin toplanması süreçleri; yasal, makul ve uygun yollarla ve yasaların 
aksine izin verdiği veya aksini gerektirdiği durumlar hariç bilgileri toplanan ilgili kişilerin onayı ile 
yürütülür. 

Eldorado, Tedarikçilerin sağladıkları bilgilerin doğruluğunu temin etmelerini, gizli ve kişisel bilgileri 
korumalarını ve bunlara ilişkin kayıtları yerel mevzuata uygun şekilde tutmalarını zorunlu kılar. 
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Tedarikçiler, kişisel bilgilerin toplanması, kullanılması ve açıklanmasıyla ilgili olarak Şirketin 
politikalarına, standartlarına ve prosedürlerine her zaman uymalıdır.   

Tedarikçiler ayrıca, bu tür kişisel bilgileri kaybolma veya çalınmanın yanı sıra yetkisiz erişim, ifşa, 
kopyalama, kullanım veya değiştirmeye karşı koruyan veri güvenliğini sağlamak için yeterli 
güvenlik önlemlerini almalıdır. Her durumda Tedarikçiler, Kanada Kişisel Bilgilerin Korunması ve 
Elektronik Belgeler Yasası, yerel gizlilik ve veri koruma yasaları, Avrupa Birliği Genel Veri Koruma 
Tüzüğü (GDPR) ve kişisel bilgilerin ifşasını düzenleyen yürürlükteki uygulanabilir mevzuat da 
dahil olmak üzere gizlilik ve veri güvenliğine ilişkin tüm yasa ve düzenlemelere uymalıdır. 

III. İnsan Hakları ve Adil Çalışma Uygulamaları 

Eldorado, İnsan Hakları Politikası'nda ve ilgili Sürdürülebilirlik Entegre Yönetim Sisteminde daha 
ayrıntılı olarak düzenlendiği üzere, insan haklarına saygı duymaya ve sorumlu bir şekilde altın 
üretmeye odaklanmıştır. Tedarikçilerin de güçlü insan hakları ve adil çalışma uygulamalarını 
benimsemesi beklenmektedir. Kendileri bakımından uygulanabilir olan tüm insan hakları 
mevzuatına, iş kanunları ve düzenlemelerine uymanın yanı sıra, Tedarikçilerin Eldorado'nun 
İnsan Hakları Politikasının III. Bölümünde belirtilen taahhütlere uyması beklenir. 

IV. Çevre, İş Sağlığı & Güvenliği ve Topluluklar 

Çevre 

Şirket, Çevre Politikası'nda ayrıntılı olarak açıklandığı üzere, faaliyetlerini çevreyi ve kaynakları 
koruyacak ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlayacak şekilde yürütmeyi taahhüt eder. Tedarikçilerin, 
gerekli tüm izinleri ve belgeleri muhafaza ederek (ve bunları inceleme için hazır bulundurarak) 
yürürlükteki yerel yasa ve düzenlemelere uyması ve bunun dışında aşağıdaki ilkelere bağlı 
kalması beklenir: 

1. Tehlikeli maddeleri nakliye, depolama, kullanım ve imha aşamaları da dahil olmak üzere 
her süreçte insan sağlığını ve çevreyi korumak için güvenli ve sorumlu bir şekilde 
yönetmek. 
 

2. Faaliyetlerinin çevresel risklerini ve etkilerini belirleyip değerlendirmek ve çevresel etkileri 
en aza indirecek önlemleri uygulamak. 
 

3. Çalışanlara uygun çevresel eğitimleri vermek, doğru ekipman ve sistemleri sağlamak. 
 
 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Şirket, İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası’nda daha ayrıntılı olarak açıklandığı üzere, güvenli ve 
sağlıklı bir iş yeri sağlamak için çalışır, sağlık ve güvenlik risklerini yönetmek için liderlik etmeyi  
ve kaynak sağlamayı taahhüt eder. Tedarikçilerden, kurumlarının ve işleyişlerinin tüm 
seviyelerinde "önce güvenlik" ve "sıfır zarar"ı güvenlik kültürlerinin temeli olarak teşvik etmeleri 
ve uygulamalarının yanı sıra Şirket’in saha bazlı tüm sağlık ve güvenlik standartlarına da uymaları 
beklenir. Tedarikçilerin ayrıca Eldorado'nun İş Sağlığı ve İş Güvenliği Politikasının III. Bölümünde 
düzenlenen taahhütlere uyması beklenir. 

https://s2.q4cdn.com/536453762/files/doc_downloads/Governance/2023/0407_Policy-posters_TUR_WEB_HR_revised.pdf
https://eldoradogold.sharefile.com/d-s2e82feb575424aed8b4d6efecd4f9abc
https://s2.q4cdn.com/536453762/files/doc_downloads/Governance/2023/0407_Policy-posters_TUR_WEB_Enviro_revised.pdf
https://s2.q4cdn.com/536453762/files/doc_downloads/Governance/2023/0407_Policy-posters_TUR_WEB_HandS_revised.pdf
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Sosyal performans 

Eldorado, Sosyal Performans Politikası’nda daha ayrıntılı olarak düzenlendiği üzere, yerel 
ekonomileri büyütmek ve kalıcı fırsatlar sunmak için topluluklarıyla karşılıklı saygı içerisinde 
çalışmaya kararlıdır. Tedarikçilerin faaliyetlerini yürütürken Eldorado'nun Sosyal Performans 
Politikasının III. Bölümünde belirtilen taahhütlere uyması beklenir. Tedarikçilerin, ifa ettikleri işin 
kapsamına ilişkin Şirket ile Yöre Halkı arasında akdedilen tüm anlaşmaların da koşul ve şartlarına 
uyması beklenir. 

Saygılı İşyeri 

Eldorado, Saygılı İşyeri Politikası’nda daha ayrıntılı olarak açıklandığı üzere, tüm insanlara saygı,  
nezaket ve itibarla davranılan ve tacizin, ayrımcılığın ve işyerinde şiddetin her türünün 
yasaklandığı, fiziksel ve psikolojik olarak güvenli bir çalışma ortamı sağlamayı taahhüt eder. 
Tedarikçilerin faaliyetlerini yürütürken Eldorado'nun Saygılı İşyeri Politikasında belirtilen ilkelere 
uyması beklenir. 

V. Şirket Varlıkları 

Şirket Varlıklarının Kullanımı 

Tedarikçiler, Şirket'in yararına ve talimatına uygun olarak kullanmaları beklentisiyle Şirket 
varlıklarının bakımını ve kullanımını üstlenirler. Tedarikçiler, Şirket tarafından bu tür varlıkları 
kullanma yetkisi verildiğinde, sarf malzemeleri, tüketim maddeleri, ekipman ve fikri mülkiyete tabi 
eşya ve fikri mülkiyet hakları da dahil olmak üzere Eldorado'nun maddi ve manevi varlıklarını 
korumalı ve sorumlu bir şekilde kullanmalıdır. 

Tedarikçiler, Şirket varlıklarını kendilerinin veya üçüncü kişilerin kazançları, menfaatleri veya 
çıkarları için veya herhangi birine zarar vermek amacıyla elde edemez, tutamaz, kullanamaz veya  
değerlendiremez. Şirket, hiçbir koşulda hırsızlığa ve/veya suistimale göz yummayacak ve bu 
hallerde, hukuki ve cezai yollar da dahil olmak üzere mevcut tüm yasal haklarını kullanacaktır. 

Gizli bilgi 

Tedarikçilere, Eldorado ile iş ilişkilerinin bir parçası olarak Eldorado ve iş ortakları/iştirakleri 
hakkında gizli bilgiler verilebilir. Gizli bilgiler, Eldorado'nun ve iş ortaklarının/iştiraklerinin 
mülkiyetindedir. Gizli bilgiler teknik veya bilimsel bilgiler veya raporlar, iş veya pazarlama planları 
veya tahminleri, kazançlar ve diğer dahili finansal veriler ve personel bilgileri de dahil olmak üzere 
yasal olarak kamuya açık olmayan bilgileri kapsar. 

Eldorado, Tedarikçilerin gizli bilgileri kişisel kazanç için kullanmamasını ve yalnızca meşru iş 
amaçları dahilinde kullanmasını bekler. Tedarikçiler, Eldorado tarafından izin verilmedikçe gizli 
bilgileri üçüncü kişilerle (Tedarikçinin kendi yüklenicileri dahil) paylaşamaz ve Tedarikçiler gizli 
bilgileri korumak ve gizliliğin herhangi bir şekilde ihlal edilmesini önlemek için tüm makul adımları 
atmakla yükümlüdür. 

 
 

 

https://s2.q4cdn.com/536453762/files/doc_downloads/Governance/2023/0407_Policy-posters_TUR_WEB_Social_revised.pdf
https://s2.q4cdn.com/536453762/files/doc_news/2022/Turkish-RWP-Policy-Poster-FINAL.pdf
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Endişelerin veya Olası İhlallerin Bildirilmesi 
Tedarikçiler, Tedarikçi Kurallarının veya ilgili bir Eldorado politikasının olası bir ihlalinin farkına 
varmaları halinde , konuyu birlikte iş yaptıkları Şirketteki kişinin dikkatine mutlaka sunmalıdır. 
Endişeler ve potansiyel ihlaller ayrıca anonim olarak çevrimiçi şekilde veya telefonla 
www.eldorado.ethicspoint.com adresi üzerinden Eldorado'nun şikayet bildirim hattı EthicsPoint'e 
bildirilebilir . 

Tedarikçilerin, bu Tedarikçi Kurallarının ihlali durumunda şikayetlerin/ihlallerin bildirilebileceği ve 
soruşturmaların yürütülebileceği dahili bir sürece sahip olmaları beklenir. Şikâyetler dile 
getirildiğinde ve olası ihlaller bildirildiğinde, Tedarikçiler derhal soruşturma yapmalıdır. 
Tedarikçiler bu şekilde başlatılan tüm soruşturmaları ve bu soruşturmaların sonucunu Eldorado'ya 
derhal bildirecektir. 

Şikayetleri, bildirimleri ve raporları denetlemek ve bunlara yanıt vermekle görevli Eldorado 
personeli, bildirilen tüm ihlalleri araştıracak ve gerektiğinde düzeltici eylemler ve önleyici tedbirler 
de dahil olmak üzere uygun bir yanıt belirleyecektir. 

Eldorado, gizliliği mümkün olduğu ölçüde koruyacak ve iyi niyetle endişelerini dile getiren, 
danışan, şüpheli bir davranışı veya Tedarikçi Kurallarının olası bir ihlalini bildiren herhangi bir 
kişiye karşı misilleme yapılmasına müsamaha göstermeyecektir. Diğer yandan, ihlal iddiasının 
yanlış veya asılsız olduğunu bilerek bir Tedarikçi Kuralı ihlalini bildirmek, Eldorado ile iş ilişkisinin 
feshedilmesine kadar varan düzeltici işlemlerle sonuçlanabilir. 

Tedarikçiler herhangi bir somut olay bakımından atılacak en doğru ve uygun adımlar hakkında 
şüpheye düşmeleri halinde, compliance@eldoradogold.com adresi vasıtasıyla Eldorado'nun 
Hukuk ve Uyumluluk ekibinden yardım almalıdır.  

VI. İzleme ve Uygunsuzluk 

Eldorado ile olan sözleşme ilişkilerine bağlı olarak, Tedarikçilerin sertifikasyon formlarını 
doldurmaları ya da Şirket ile Tedarikçi Kurallarını içeren bir sözleşme imzalamaları gerekmektedir. 
Eldorado, uygulanabilir olduğu şekilde, sertifikalandırma sıklığını belirleyecektir.Tedarikçiler, 
Tedarikçi Kurallarına bağlı kalarak burada belirtilen beklentileri ve standartları karşılamayı kabul 
eder. Bu beklenti ve standartlara ilişkin tespit edilen herhangi bir ihlalin, boşluğun veya eksikliğin 
düzeltilmemesi, Tedarikçilerin bunları düzeltmek yönünde isteksiz davranması veya Eldorado'nun 
değerleriyle uyumsuz olması/faaliyet göstermesi halinde, Eldorado, Eldorado ile iş ilişkisinin 
feshedilmesine kadar varabilecek düzeltici önlemler alabilir. 

VII. Rehberlik ve Eğitim 

Tedarikçilerin, Tedarikçi Kurallarının sözüne veya ruhuna veya herhangi bir geçerli yasaya 
uygunlukla ilgili bir soru veya endişelerinin olduğu her durumda rehberlik istemesi beklenir. 

Tedarikçiler, Eldorado ve/veya Eldorado faaliyetlerine ilişkin tüm konu ve projelerde çalışan 
görevlilerin ve yüklenicilerinin/danışmanlarının Tedarikçi Kuralları'nın içeriğini, yürürlükteki yasa 
ve düzenlemeleri ve genel kabul görmüş standartları anlamasını ve bunlara uymasını 
sağlamalıdır. 

http://www.eldorado.ethicspoint.com/
mailto:compliance@eldoradogold.com
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Tedarikçi Kuralları tahtında düzenlenen amaç ve beklenen davranışların anlaşılmasını sağlamak 
için Eldorado tarafından Tedarikçilere eğitim ve rehberlik sağlanabilir. 

VIII. İletişim 

Eldorado'nun Hukuk ve Uyumluluk Ekibi, bu Tedarikçi Kurallarını oluşturmaktan ve sürdürmekten 
sorumludur; Hukuk ve Uyumluluk Ekibi ile compliance@eldoradogold.com adresinden iletişime 
geçebilirsiniz. 

IX. Doküman Kontrolü 

Sürüm Yazar Onay Onay tarihi 
1.0 Frank Herbert George Burns April 5, 2023 

  

mailto:compliance@eldoradogold.com
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ELDORADO'NUN TEDARİKÇİ DAVRANIŞ KURALLARINA UYUM ONAYI VE TAAHHÜDÜ 

 

Tedarikçi:   ________________________________________________ 

İmza Yetkilisinin Adı:  _______________________________________________ 

 

Tedarikçi, Eldorado Gold Corporation'ın Tedarikçi Davranış Kuralları'nın bir kopyasını aldığını, 
okuduğunu ve anladığını işbu belge ile kabul etmektedir. Tedarikçi ayrıca Tedarikçi Davranış 
Kuralları’nda belirtilen hüküm, koşul ve yükümlülüklere uymayı ve burada belirtilen amaç, önlem, 
hedef ve ilkeleri benimseyip uygulanmasını sağlamak için gerekli tüm adımları atmayı taahhüt 
etmektedir.  

Tedarikçi, Tedarikçi Davranış Kuralları'nın olası ihlalleriyle ilgili endişeleri bildirmekle yükümlü 
olduğunu kabul ve beyan eder.  

Tedarikçi, Eldorado Gold Corporation'ın talebi üzerine bu Tedarikçi Davranış Kurallarına uygun 
davrandığını dayanaklarıyla birlikte göstermeyi kabul eder. Eldorado, saha ziyaretleri ve Eldorado 
personeli veya atanmış temsilcileri tarafından yapılan denetimler de dahil olmak üzere 
Tedarikçi’nin bu Tedarikçi Kurallarına uyduğunu kontrol etme  hakkını saklı tutar. Tedarikçi, talep 
üzerine Eldorado'nun bu Tedarikçi Davranış Kurallarına uyduğunu kontrol edebilmek için ihtiyaç 
duyabileceği belgelerin kopyalarını sağlamayı kabul eder. Tedarikçi, bu Tedarikçi Davranış 
Kurallarının olası ihlallerine ilişkin her türlü soruşturmayı ve bu tür soruşturmaların sonuçlarını 
Eldorado'ya bildirmeyi kabul eder. 

İmza  __________________________ 

Tarih __________________________ 
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